Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO VALENTIM

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30

CEP: 99.640-000 – Centro - São Valentim/RS

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224     CNPJ: 87.613.378/0001-49

DESPACHO

PREGÃO PRESENCIAL 018/2022

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público a retificação do Edital de Pregão Presencial 018/2022, nos

seguintes termos:

  7 DA HABILITAÇÃO

  (...)

Onde se lê: 7.1.14 atestado de "Capacitação Técnica", em nome da

empresa, fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, de

que executou, satisfatoriamente, contratos com objeto compatível com o

ora licitado;

Leia-se: 7.1.14 atestado de capacidade técnica em nome de todos os

profissionais indicados, fornecidos por pessoa jurídica de direito público

ou privado, comprovando que executou ou está executando

satisfatoriamente serviços na área de enfermagem;

São Valentim/RS, 21 de julho de 2022.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito Municipal.